Theodore Bibliander (aka: Theodor Buchmann) (1509 in Bischofszell – 26 September 1564 in Zurich) - (Bibliander is supposed to have said, "3980", but I find he said, "3979" from the Creation to the birth of Jesus Christ, and "4012" to the death of Jesus Christ, and also gave a general "3950" as an 'era' of coming to Christ.) -

"... TABULA GENERALIS TEMPORUM, Intia Sex Millenariorum Mundi ... [Column 1] 9. [Column 2] (Tabularum quindecim temporum nomina & tituli) CHRISTUS servator ... [Column 6] (Initium a condito mundo.) 3950 ... [Column 1] 15. [Column 2] (Tabularum quindecim temporum nomina & tituli) Perfecta restitutio mundi. ... [Column 5] (Initium post Christum natum) 1558 [Column 6] (Initium a condito mundo.) 5536 ..." - **Temporuma condito mundo usque ad ultimam ipsius aetatem supputatio, partitio que exactior. Universae quidem historiae divinae, ecclesiasticae & extere Latinorum, Graecorum, Aegyptiorum, Chaldaeorum, Germanorum & aliaru gentim accommodata, praecipue tamen divinis libris prophetarum & apostolorum Domini Iesu Christi. Quae scribebat THEODORUS BIBLIANDER, ecclesiae Tigurinae minister: ut res insigniores Domini nostri Iesu Christi, & ejus ecclesiae, nec non hostium, in X V Tabulis propositae rectius estimari queant, & ad usum vitae accommodari. Accessit locuples rerum & verborum memorabilium INDEX. Cum privilegio ad decennium. Basileae per 10 Annos Oporinum. Kundig. 1558; page 30 - <https://books.google.com/books?id=-2xEAAAACAAJ&printsec=frontcover#v=onepage&q&f=false>**

"... 4012. CHRISTI IESU passio, antiquissima Christi anorum aera. Cui concurret resurrection CHRISTI, & adsumptio vel ascensio in coelum. Quam aeram Gregorius Magnus in Epistola posuit, regnante CHRISTO in aeternum.

3979. CHRISTI natalis, annus gratiae, annus salutis humanae, annus vigineti partus, & aliis nominibus appellatus. ..." - **Temporuma condito mundo usque ad ultimam ipsius aetatem supputatio, partitio que exactior. Universae quidem historiae divinae, ecclesiasticae & extere Latinorum, Graecorum, Aegyptiorum, Chaldaeorum, Germanorum & aliarum gentium accommodata, praecipue tamen divinis libris prophetarum & apostolorum Domini Iesu Christi. Quae scribebat THEODORUS BIBLIANDER, ecclesiae Tigurinae minister: ut res insigniores Domini nostri Iesu Christi, & ejus ecclesiae, nec non hostium, in X V Tabulis propositae rectius estimari queant, & ad usum vitae accommodari. Accessit locuples rerum & verborum memorabilium INDEX. Cum privilegio ad decennium. Basileae per 10 Annos Oporinum. Kundig. 1558; page 31 - <https://books.google.com/books?id=2xEAAAACAAJ&printsec=frontcover#v=onepage&q&f=false>**